
Concepto Ayuda a Subsidio

Sector 

(económico o 

social) Beneficiario CURP RFC Monto Pagado

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO LUIS ALBERTO LEYVA LUNA  (PAGO DE INTERNET ESC.PRIMARIA NAPAHULCA CORARAYVO) $600.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social EVELIA CHAVEZ LUGO CALE610518MCHHGV07 2,000.00$        

4441 Ayudas sociales a personas X Social TRINIDAD REYES GOMEZ REGT610528MCHYMR09 $1,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA AURORA QUINTERTO PALMA QUPA770814MCHNLR03 $1,500.00

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO MARIA JESUS LUCERO VALENZULA (DIRECTORA PREPA PARTICULAR DEL MAGISTERIO) LUVJ661120MCHCLS00 $18,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social JOSEFA PATROCINA MORENO ORTEGA MOOJ510828MCHRRS26 $500.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA RAFAELA CORDERO ADUIS COER721024MCHRGF02 $5,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA GUADALUPE ALVAREZ  OCHOA AAOG970921MCHLCD01 $500.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social ERADY AMADA CHAVEZ JIMENEZ CAJE950911MCHHMR02 $500.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social LUZ MARIA VALDEZ LUCERO VALL840517MCHLCZ08 $600.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social VIDAL PATIÑO FRIAS PAFV680301HCHTRD09 $500.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social JUAQUIN REYES GOMEZ REGJ670717HCHYMQ06 $600.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARGARITA LEANDRO ORTIZ LEOM700124MCHNRR06 $600.00

4441 Ayudas sociales a personas X ECONOMICO ARACELY YEPIZ VELAZQUEZ (PAGO DE INTERNET  DE ESC. PRIMARIA FOC. VILLA  BASORIACHI) YEVA851215MCHPLR04 $600.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social JESUS MARAVILLA BALCON PILLADO BAPJ930308MCHLLS03 $600.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social ROSA IRENE MIRANDA MEDINA MIMR891226MCHRDS08 $500.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social MICAELA PALMA CONTRERAS POCM701116MCHLNC00 $1,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social DANIEL URIAS MUÑOZ UIMD721205HSLRXN06 $2,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social JESUS SALVADOR OCHOA PLAMA (APOYO A IGLESIA SANTA TERESA) OOPJ580318HCHCLS02 $5,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARTHA SOTO ARREDONDO SOAM530828MCHTRR06 $1,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social FLOR ESTELA FRIAS TRIAS FITF001116MCHRRLA5 $1,000.00

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO URIEL PORTILLO NAVARRO (Gastos de Operación Radio Comunitaria) $20,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social DELGADINA ESPINOZA ORTEGA EAOD690615MCHSRL09 $1,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social SALVADOR MURILLO GARCIA MUGS610621HCHRRL07 $500.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social RICARDO CARDENAS POMPA CAPR940910HCHRMC05 $2,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social STAR TV $288.00

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO NOHELIA ROSARIO SHULTZ DELGADO (PAGO DE INTERNET DE ESCUELA SEC. 3052) SUDN761007MSLCLH07 $1,600.00

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO NOHELIA ROSARIO SHULTZ DELGADO (PAGO DE BECAS ALIMENTICIAS  DE ESCUELA SEC. 3052) SUDN761007MSLCLH07 $10,000.00

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO LUIS ALBERTO LEYVA LUNA  (PAGO DE INTERNET ESC.PRIMARIA NAPAHULCA CORARAYVO) $606.54

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO LUIS ALBERTO LEYVA LUNA  (PAGO DE INTERNET ESC.PRIMARIA VALENTIN GOMEZ FARIAS) $600.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social HECTOR RAUL BUSTILLOS AGÜERO BUAH610529HCHSGC00 $1,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social MIGUEL ORTIZ BLANCO OIBM500516HCHRLG05 $1,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social ISIDRA MUÑOZ RUELAS MURI680516MCHXLS09 $1,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social SHERLYN LUCERO RIVAS LURS051030MCHCVHA4 $2,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social LUISA EDITH MANCINAS ESPINOZA MAEL940618MCHNSS09 $1,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social HELIBERTO JESUS MARIA ORDUÑO AGUILAR OUAH791107HSLRGL05 $4,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social JORGE MARTINEZ VILLALOBOS $2,300.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social OCTAVIO FIDEL QUINTERO DOMONGUEZ $226.20

4441 Ayudas sociales a personas X Social JESUS ENRIQUE JIMENEZ OCHOA JIOJ970108HCHMCS00 $500.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social ARMANDO TORRES RUELAS $1,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social MICAELA GOMEZ LEPTON GOLM760303MCHMPC03 $600.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social ALBINO  MARES TRIAS MATA470510HCHRRL05 $500.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social DELGADINA ESPINOZA ORTEGA EAOD690615MCHSRL09 $1,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social ERNESTO BORRBON ENRIQUEZ BOEE650213HSRRNR02 $1,000.00

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO NOHELIA ROSARIO SCHULTZ DELGADO (PAGO DE BECA ALIMENTICIA DE ESCUELA SEC. 03052) SUDN761007MSLCLH07 $10,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social CRUZ DELIA OSORIO PALMA OOPC920806MCHSLR00 $300.00

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO MARIA DE JESUS LUCERO VALENZUELA (Directora de escuela Preparatoria Particular) LUVJ661120MCHCLS00 $18,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social RAFAELA ARAGON RAMOS AARR411020MCHRMF06 $500.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social DANIEL URIAS MUÑOZ UMD7212052HSLRXN06 $2,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social CARLOS DUARTE BALANDRAN DUBC731221HCHRLR03 $3,623.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social DAVID CANTU RUIZ CARD730427HSRNZV05 $1,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA SILVIA RODRIGUEZ REQUEJO RORS960515MCHDQL06 $1,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social TRINIDAD REYES GOMEZ REGT610528MCHYMR09 $1,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social REGINALDO COTA  AVENDAÑO AECR450302HCHVTG08 $2,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA ANTONIA AGUILAR LECHUGA $1,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social DENISSE JAQUEZ VARELA JAVD900627MCHCRN03 $1,350.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social BLANCA ESTELA OCHOA REVUELTO OORB600913MCHCVL09 $75,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA LORENA MARINO LEANDRO MELL870604MCHRNR02 $1,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARA LORETO GONZALEZ RIVERA $600.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social ISIDRA MUÑOZ RUELAS MURI680516MCHXLS09 $500.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social DOMINGO CHAVEZ LOPEZ CALD601013HCHHPM03 $1,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social EVELIA CHAVEZ LUGO CALE610518MCHHGV07 $1,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA AURORA QUINTERTO PALMA QUPA770814MCHNLR03 $500.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social ALMA JUDITH RIVAS MORENO RIMA7400307MCHVRL05 $1,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social JESUS SALVADOR OCHOA PLAMA (APOYO PARA EVENTO DE 20 NOV) OOPJ580318HCHCLS02 $7,000.00

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO NOHELIA ROSARIO SCHULTZ DELGADO (PAGO DE BECA ALIMENTICIA DE ESCUELA SEC. 03052) SUDN761007MSLCLH07 $10,000.00

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO LUIS ALBERTO LEYVA LUNA (PAGO DE INTENET DE LA ESC. PRIMARIA NAPAHULCA CORARAYVO) $606.54

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO LUIS ALBERTO LEYVA LINA (PAGO DE INTERNET DE LA ESC.PRIMARIA VALENTIN GOMEZ FARIAS ) $606.54

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO MARIA DE JESUS LUCERO VALENZUELA (Directora de escuela Preparatoria Particular) LUVJ661120MCHCLS00 $18,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social HELIBERTO JESUS MARIA ORDUÑO AGUILAR OUAH791107HSLRGL05 $6,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARTHA SOTO ARREDONDO SOAM530828MCHTRR06 $1,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social VICTORIA MERAZ LIANDRO MIELV680810MCHRNC04 $300.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social TORIBIO TORRES CORRAL TOCT620211HCHRRR04 $300.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social CRUZ DELIA OSORIO PALMA OOPC920806MCHSLR00 $300.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social TORIBIO TORRES CORRAL OOPC920806MCHSLR00 $2,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social JUAN PABLO SOTELO GOMEZ SOGJ430906HCHTMN05 $1,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social VIDAL PATIÑO FRIAS PAFV680301HCHTRD09 $500.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social REGINALDO COTA  AVENDAÑO AECR450302HCHVTG08 $1,052.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social RICARDO CARDENAS POMPA CAPR940910HCHRMC05 $2,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social RAMONA GARCIA PALMA GAPR761009MCHRLM05 $1,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social LUZ MARIA VALDEZ LUCERO VALL840517MCHLCZ08 $600.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social STAR TV $328.00

Ente Público:MUNICIPIO DE GUAZAPARES

Montos pagados por ayudas y subsidios

Período (trimestre 4  del año 2025)



4441 Ayudas sociales a personas X Social BERTHA IMELDA SALMERON HERNANDEZ SAHB750501MCHLRR01 $600.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social ERNESTO BORRBON ENRIQUEZ BOEE650213HSRRNR02 $1,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social NORMA E. GALLEGOS RENTERIA GARN891109MCHLNR03 $1,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social DENISSE JAQUEZ VARELA JAVD900627MCHCRN03 $1,350.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social DANIEL URIAS MUÑOZ UIMD721205HSLRXN06 $2,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social URIEL PORTILLO NAVARRO (Gastos de Operación Radio Comunitaria) PONU900618HCHRVR06 $20,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social ANGELA GIRON LAGARDA GILA561015MCHRGN00 $1,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA JOSE LEYVA OCHOA $3,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social CRISTOBAL APOLONIO AGÜERO LUGO AULC590209HCHGGR07 $600.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social MIGUEL CATU MUÑOZ CAMM500309HCHNXG07 $1,000.00

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO MARIA DE JESUS LUCERO VALENZUELA (Directora de escuela Preparatoria Particular) LUVJ661120MCHCLS00 $18,000.00

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO NOHELIA ROSARIO SHULTZ DELGADO (PAGO DE BECAS ALIMENTICIAS  DE ESCUELA SEC. 3052) SUDN761007MSLCLH07 $20,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social ANAHI TAPIA SAENZ TASA030314MCHPNNA5 $4,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social MICAELA PALMA CONTRERAS PACM0701116MCHLNC00 $1,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social TRINIDAD REYES GOMEZ REGT610528MCHYMR09 $1,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social ATANACIO ANTONIO VELAZQUILLO FRIAS VETA810502HCHLRT09 $500.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social MERCEDES LUGO CIENGA LUCM620108MCHCNR02 $1,200.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social ABELINA PALMA CHAPARRO PACA830720MCHLHB04 $500.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARTHA SOTO ARREDONDO SOAM530828MCHTRR06 $1,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social NICOLAZA GOMEZ PATIÑO GAPN671206MCHMTC00 $600.00

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO ARACELY YEPIZ VELAZQUEZ (PAGO DE INTERNET  DE ESC. PRIMARIA FOC. VILLA  BASORIACHI) YEVA851215MCHPLR04 $600.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA ANTONIA AGUILAR LECHUGA $500.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social VIDAL PATIÑO FRIAS PAFV680301HCHTRD09 $500.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARIA CELIA MEDINA ARAGON MEAC680215MCHDRL09 $500.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARCO ANTONIO BUSTILLOS CHAVIRA BUCM780129HCHSHR00 $500.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social ISIDRA MUÑOZ RUELAS MURI680516MCHXLS09 $500.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social ALVARO CARRILLO LUGO CALA770107HCHRGL06 $2,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social RICARDO CARDENAS POMPA CAPR940910HCHRMC05 $2,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social ALMA YANETH MANCINAS OSORIO MAOA050715MCHNSLA1 $400.00

4443 Ayudas sociales a intituciones de enseñanza X ECONOMICO IRMA LIZET LUGO ARZOLA (APOYO DE PAGO DE INTERNET CCA GUAZAPARES) LUAI910210MCHGRR06 $600.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social MARLENE BUSTILLOS COTA BUCM890104MSLSTR03 $2,000.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social LUCERO AVENDAÑO SOTELO $3,299.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social LUCERO AVENDAÑO SOTELO $706.00

4441 Ayudas sociales a personas X Social DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA DID7704193G0 $19,292.00

$385,033.82


